
Id: 991F4A41-5242-46C4-AB34-39EDEA644501. Podpisany Strona 1

 

UCHWAŁA NR 525/LXVII/2024 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku zgodnie z właściwością Wójtowi Gminy Kłomnice 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40 ze 

zm.) oraz art.243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2023 poz. 775 

ze zm.) Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniosek p. P.M. w sprawie punktowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obręb 

geodezyjny Nieznanice przekazuje się do rozpatrzenia według właściwości Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Kłomnice do poinformowana wnioskodawcy o przekazaniu 

wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kłomnice 

 

 

Bartłomiej Żurek 



Id: 991F4A41-5242-46C4-AB34-39EDEA644501. Podpisany Strona 2

 

 

Uzasadnienie 

Wnioskodawca Pan P.M. pismem z dnia 07.12.2023r.( 04.01.2023r. data wpływu do biura Rady Gminy) zwrócił 

się do Rady Gminy Kłomnice w sprawie punktowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działek o nr ew. 12,13 w msc. Nieznanice. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 09.02.2024r.  zapoznała się z wnioskiem oraz 

argumentami przedstawionymi osobiście przez wnioskodawcę. Wnioskodawca reprezentujący firmę RESUN 

Energy Sp. z o.o. dzierżawi działki oznaczone nr 12 i 13 w msc. Nieznanice w celu posadowienia farmy 

fotowoltaicznej o mocy do 500kW. Członkowie Komisji stanęli na stanowisku aby wniosek skierować do dalszych 

prac na wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy, które odbyło się w dniu 23.02.2024r. 

Na w/w posiedzeniu Komisja zajęła następujące stanowisko: 

Zgodnie z art. 31 § 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2023r. poz. 997 ze zm. ) 

wójt , burmistrz lub prezydent miasta prowadzi rejestr planów miejscowych oraz wniosków o ich sporządzenie lub 

zmianę. Ponadto zgodnie z art. 32 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w celu oceny 

aktualności studium i planów miejscowych wójt, burmistrz lub prezydent miasta dokonuje analizy zmian w 

zagospodarowaniu przestrzennym gminy, ocenia postępy w opracowywaniu planów miejscowych i opracowuje 

wieloletnie programy ich sporządzania w nawiązaniu do ustaleń studium, z uwzględnieniem decyzji 

zamieszczonych w rejestrach oraz wniosków w sprawie sporządzenia lub zmiany planu miejscowego. 

Zgodnie z art. 243 Kodeksu postępowania administracyjnego jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest 

właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku 

zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. 

W związku z powyższym Komisja, Skarg Wniosków i Petycji uznała o zasadności przekazania wniosku zgodnie 

z kompetencją Wójtowi Gminy Kłomnice. 

Rada Gminy Kłomnice podziela stanowisko Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji. 


